शुक्रवार, 03 फाल्गुन, शक संवत् 1934
(22 फरवरी, 2013 ई0)

खण्ड-483
अंक-06

विधान सभा का कार्य सभा-मण्डप, लखनऊ में दिन के 11 बजे श्री अध्यक्ष के सभापतित्व में आरम्भ हुआ।

प्रश्न पूछे गये एवं उनके उत्तर दिये गये।

आज की कार्य-सूची के नत्थी (ख) के तारांकित प्रश्न संख्या-3 के अनुपूरक उत्तर से असंतुष्ट होकर श्री हुकुम सिंह ने भाजपा के सदस्यों के साथ सदन का त्याग किया।

तदुपरान्त सदन का उपवेशन अपराह्न 02 बजकर 57 मिनट पर मंगलवार, दिनांक 26 फरवरी, 2013 के दिन के 11.00 बजे तक के लिए स्थगित हुआ।

खण्ड-483, अंक-6
शुक्रवार, 03 फाल्गुन, शक संवत् 1934
(22 फरवरी, 2013 ई0)

उत्तर प्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

-: 0 :-

(अधिकृत विवरण)

(सोलहवीं विधान सभा, प्रथम सत्र, 2013)

(खण्ड 483 में 10 अंक हैं)

उत्तर प्रदेश विधान सभा सचिवालय (कार्यवाही अनुभाग) द्वारा प्रकाशित

मुद्रक :

निदेशक, राजकीय मुद्रण एवं लेखन सामग्री, लखनऊ, उत्तर प्रदेश (भारत)

2013